Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Ейская центральная районная больница»

министерства здравоохранения Краснодарского края

П Р И К А З

« 01_» О ^  20 г.

г.Ейск

№  o l3  ol̂ .—

Об оказании платных медицинских услуг
государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Ейская

центральная районная больница» министерства здравоохранения
Краснодарского края

С целью дополнения нормативных правовых актов, регламентирующих
оказание платных медицинских услуг в учреждении п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить положение об организации оказания платных медицинских
услуг в государственном бюджетном учреждении «Ейская центральная
районная больница» министерства здравоохранения Краснодарского края
(прилагается).

2.Заведующим подразделениями ГБУЗ «Ейская ЦРБ» М3 КК:
2.1. При оказании платных медицинских услуг руководствоваться

настоящим приказом и его приложениями.
2.2. При оказании платных медицинских услуг в пределах основного

времени рабочего контролировать безусловное выполнение плановых заданий
по программе государственных гарантий населению в пределах выделенных
лимитов финансовых средств согласно гарантийному обязательству.

2.3.Осуществлять контроль качества предоставляемых услуг.
2.4.Ежемесячно до 3 числа, следующего за отчетным месяцем,

предоставлять в планово -  экономический отдел информацию об объемах
оказываемых платных услуг по установленной форме(приложение №1).

3.Приказ от 16 мая 2023 года № 213 «Об оказании платных медицинских
услуг государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Ейская
центральная районная больница» министерства здравоохранения
Краснодарского края», считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Главный врач М.С.Григорян

Наименование подразделении

Приложение №1 к приказу
к приказу главного врача
ГБУЗ "Ейская ЦРБ" М3 КК
от С /'

01-10 число
месяца

11-20 число
месяца

21-31 число
месяца

п/п
№ Наименование услуги Кол-во Сумма,

руб. Кол-во Сумма,
руб.

Кол-во Сумма,
руб.

1

Итого:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Общий итог: чел. руб.
Наличные: чел. руб.
Экваринг: чел. руб.

Заведующий подразделением
_______ 1____^ = 1 _______ ш

Мед.регистратор _______ 1__________________________

Главный врач М.С. Григорян

" " '  *  V  \ V , о

“Ейская \%Щ
центральная I I  *)|

\ \5 '' \  Районная /# * у /
, \  больница’’ , /  §/]